RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 04/2016

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezesseis, às 16:00 horas, reuniram-se, os

membros do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires

Monteiro, Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos

seguintes processos: O diretor administrativo e financeiro Jose Marcos iniciou a apresentação

entregando o relatório analítico dos investimentos em dezembro, 4 trimestre e ano de 2015,

começou a apresentação explicando a necessidade desse relatório pelo ministério da previdência,

e com o relatório falando sobre todos os investimentos do resenprevi e suas rentabilidades e qual

foi o seu rendimento em relação com a meta atuarial, informando que nenhum instituto de

previdência conseguiu atingir a meta atuarial porem o resenprevi ficou muito bem com relação a

todos os institutos. Nada mais a se tratar a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que vai

assinada pelo Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                                                     Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro